PAGE  
3

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 22.11.2017 №348 

З метою впорядкування обліку та експлуатації систем тепло-, водопостачання та водовідведення, враховуючи лист генерального директора комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» Плахотніка О.О. вих. від 19.02.2018 №06-06/09-251, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 26.12.2007 №946 «Про прийняття на баланс безхазяйних мереж тепло-, водопостачання 
та водовідведення» зі змінами та розділ ХІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 22.11.2017 №348 «Про прийняття на баланс безоблікових мереж водопостачання та водовідведення» в частині додатка 2 доповнення, що додаються. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова





А.Л. БІЛОУСОВ 

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 22.11.2017 №348

(у редакції

рішення виконавчого

комітету міської ради

від __________№__________)
ДОПОВНЕННЯ
до безоблікових мереж водовідведення для прийняття на баланс КВП КМР «Міськводоканал»

	№
з/п
	Місце знаходження мереж
	Рік

вводу
	Матеріал
	Діаметр трубопроводу, мм
	Протяжність,

пог.м
	Глибина залягання
	Стан

	14.
	Напірна каналізація на перехресті мостового переходу через р.Дніпро та Єлизаветівської траси
	1977
	сталь
чавун
	800
700
	831
219
	до 3-х метрів
	потребує заміни

	
	ВСЬОГО:
	
	
	
	19072,5
	
	


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради


 
   




           Т.Ж.Завгородня
